
Dz.U./S S194
07/10/2022
546519-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:546519-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Sękocin Stary: Pakiety oprogramowania do ochrony antywirusowej
2022/S 194-546519

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zakład Informatyki Lasów Państwowych im. Stanisława Kostki Wisińskiego
Adres pocztowy: ul. Leśników 21C
Miejscowość: Sękocin Stary
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 05-090 Raszyn
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Rasztemborska
E-mail: zamowienia@zilp.lasy.gov.pl 
Tel.:  +48 451000875
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.zilp.lasy.gov.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zilp_lasy

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zilp_lasy
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Zakład Informatyki Lasów Państwowych im. 
Stanisława Kostki Wisińskiego

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup i wdrożenie centralnego systemu ochrony dla urządzeń końcowych funkcjonujących w PGL LP
Numer referencyjny: DZ.270.91.2021

II.1.2) Główny kod CPV
48760000 Pakiety oprogramowania do ochrony antywirusowej

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

07/10/2022 S194
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zamowienia@zilp.lasy.gov.pl
http://www.zilp.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zilp_lasy
https://platformazakupowa.pl/pn/zilp_lasy
https://platformazakupowa.pl/


Dz.U./S S194
07/10/2022
546519-2022-PL

2 / 4

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zakup i wdrożenie w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe 
(PGL LP), centralnego systemu zabezpieczającego przed zagrożeniami komputerowymi z funkcjonalnością 
EDR (ang. Endpoint Detection and Response), wraz ze wsparciem serwisowym przez cały okres umowy, do 
obsługi komputerów klasy PC, komputerów klasy serwerowej, urządzeń mobilnych, zarówno w sieci WAN 
(kilkaset odległych lokalizacji połączonych siecią IP VPN) jak i w sieci Internet.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
teren RP

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup i wdrożenie w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe 
(PGL LP), centralnego systemu zabezpieczającego przed zagrożeniami komputerowymi z funkcjonalnością 
EDR (ang. Endpoint Detection and Response), wraz ze wsparciem serwisowym przez cały okres umowy, do 
obsługi komputerów klasy PC, komputerów klasy serwerowej, urządzeń mobilnych, zarówno w sieci WAN 
(kilkaset odległych lokalizacji połączonych siecią IP VPN) jak i w sieci Internet.
Przedmiot zamówienia będzie realizowany w podziale na następujące etapy:
Etap nr 1: Dostawa 530 licencji (250 licencji na urządzenia mobilne + 250 licencji na urządzenia klasy PC + 30 
licencji na urządzenia klasy serwerowej) i wdrożenie systemu AV wraz ze wsparciem do końca trwania umowy.
Etap nr 2: Sukcesywna dostawa, w ramach prawa opcji zgodnie z zapotrzebowaniem jednostek 
organizacyjnych PGL LP, do 53 470 licencji systemu AV (25 750 licencji na urządzenia mobilne, 25 750 licencji 
na urządzenia klasy PC oraz 1970 licencji na urządzenia klasy serwerowej) na wszystkie zabezpieczane 
urządzenia wraz ze wsparciem producenta do końca trwania umowy, po cenach jednostkowych wskazanych w 
ofercie. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podana w Etapie nr 2 ilość licencji i wsparcia nie zobowiązuje 
Zamawiającego i jednostek organizacyjnych PGL LP do realizacji Etapu 2 w podanym zakresie ilościowym.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1 do SWZ – OPZ, warunki realizacji 
zamówienia zawiera Załącznik nr 8 do SWZ IPU.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry techniczne / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 48
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:

07/10/2022 S194
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S194
07/10/2022
546519-2022-PL

3 / 4

Sukcesywna dostawa, w ramach prawa opcji zgodnie z zapotrzebowaniem jednostek organizacyjnych PGL LP, 
do 53 470 licencji systemu AV (25 750 licencji na urządzenia mobilne, 25 750 licencji na urządzenia klasy PC 
oraz 1970 licencji na urządzenia klasy serwerowej) na wszystkie zabezpieczane urządzenia wraz ze wsparciem 
producenta do końca trwania umowy, po cenach jednostkowych wskazanych w ofercie. Jednocześnie 
Zamawiający informuje, że podana w Etapie nr 2 ilość licencji i wsparcia nie zobowiązuje Zamawiającego i 
jednostek organizacyjnych PGL LP do realizacji Etapu 2 w podanym zakresie ilościowym.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie opisuje i nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie opisuje i nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projektowane postanowienia umowy stanowią Załącznik nr 8 do SWZ.
Złożenie oferty jest jednoznaczne z akceptacją przez Wykonawcę projektowanych postanowień umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 03/11/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 31/01/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 03/11/2022
Czas lokalny: 09:30

07/10/2022 S194
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S194
07/10/2022
546519-2022-PL

4 / 4

Miejsce:
Otwarcie ofert następuje przy użyciu systemu teleinformatycznego platformazakupowa.pl
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcia ofert dokonają właściwi członkowie Komisji Przetargowej. Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu 
ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informacje o: 1. nazwach albo imionach i 
nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania 
wykonawców, których oferty zostały otwarte; 2. cenach lub kosztach ofertowych.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w kwocie 100.000 zł. Zamawiający przewiduje zastosowanie 
procedury, o której mowa w art. 139. ust. 1 ustawy PZP

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Szczegółowe warunki i terminy składania odwołania zawiera dział IX ustawy Pzp obowiązującej w Polsce.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/10/2022

07/10/2022 S194
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

